Schmidla

dziś i codziennie wielkie przedstawienie.

W niedzielę i święta 2 przedstawienia.

1-e o god. 3 po południu, 2-e o god. 7 wieczorem punktualnie.

W dniu powszednim początek o god. 8 w. 2422-0-0

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) lutego 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy drodze Wiązowskiej pod Nr. 321-EE położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,000

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,500.

Przystępujący do takiej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 600. 2361-3-2

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 28 stycznia (9 lutego) 1886 r. o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Płachockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Włocławskiej pod N. 683-a położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Table with columns: Wskle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopelnione transakcyjne, Akcyje, Obligacje, Listy zastawne, etc.

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości osób interesowanych, iż wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 20 października (1 listopada) r. b. do 19 listopada (1 grudnia) r. b., a nie wykupione do 20 marca (1 kwietnia) 1886 roku, sprzedane będą przez publiczną licytację, dla pokrycia należności drodze żelaznej przynależnych, a to w myśl art. 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych. 2419-3-3

ZGUBIONO

potrzonetkę, w której się znajdowało pięć rubli srebrnych, pięciocentówka, oraz trzy światełki losów do loteryi klasycznej 145-jej NN.

ust. гражд. судопр. объявляет, что 3 (16) Декабря 1885 года, сь 10 часов утра, будетъ продаваться движимое имущество Якова Кона в его квартире на гор. Лодзи под N. 780, находящееся въ тойже квартире, состоящее изъ мебели, обиходнаго для торговъ въ 600 руб. — коп. 1. Лодзь 25 Ноября (7 Декабря) 1885 Судебный Приставъ ЛЕВАНСКИЙ, 2435-1-1

OBWIASTWENIE

Судебный Приставъ Съезда Мироньихъ Судей I-го Петровскаго Округа Степанъ Идербейнъ живущій въ г. Лодзи въ домъ подъ № 1109 объявляет, что 4 (16) Января сего 1886 года сь 10 час. утра въ залъ восточнаго Съезда Мироньихъ Судей I-го Петровскаго Округа въ г. Петровскъ на Марининской площади въ домъ Горюхина будетъ продаваться недвижимое имущество, принадлежющее Адольфу Варшму, расположенное Петровской Губернии въ г. Лодзи при предложении уличъ Навротъ и Фабричной подъ N.